
ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA SIANÓW 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego na rzecz beneficjentów projektu 
grantowego pn. "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - granty PPGR" oraz 

wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 9 Regulaminu Konkursu Grantowego, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie beneficjentom projektu grantowego sprzęt komputerowy 
w postaci laptopa lub tabletu, zakupiony w ramach projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR", realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie umów darowizny sprzętu komputerowego. 

§ 3. Wprowadzam do stosowania procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu 
grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - granty PPGR", 
stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Burmistrz Gminy i Miasta 

Sianów 
 
 

Maciej Berlicki 
 



Załącznik do zarządzenia Nr 137/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Sianów 
z dnia 15 listopada 2022 r. 

PROCEDURA MONITOROWANIA UTRZYMANIA EFEKTÓW 
PROJEKTU GRANTOWEGO „WSPARCIE DZIECI Z RODZIN PEGEEROWSKICH W ROZWOJU CYFROWYM – 

GRANTY PPGR” 

Niniejsza procedura została opracowana w związku z przystąpieniem Gminy Sianów do realizacji 
projektu grantowego pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 
PPGR”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś 
priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

1. Projekt zakłada nabycie i przekazanie przez Gminę Sianów (zwaną w dalszej części Darczyńcą) 
sprzętu komputerowego i dostępu do Internetu uprawnionym wnioskodawcom (zwanym 
w dalszej części Obdarowanymi) na podstawie złożonych oświadczeń wraz załącznikami, pozytywnie 
zweryfikowanymi zgodnie z § 4 ust. 14 Regulaminu Konkursu Grantowego. 

2. Sprzęt komputerowy oraz dostęp do Internetu przeznaczone są na realizację zadania 
związanego z edukacją zdalną dzieci z rodzin z obszarów dotkniętych skutkami likwidacji 
Państwowych Gospodarstw Rolnych. 

3. Każda uprawniona osoba otrzymuje sprzęt komputerowy, a część z nich dostęp do Internetu na 
podstawie złożonego w Urzędzie Gminy i Miasta w Sianowie oświadczenia wraz z wymaganymi 
załącznikami. 

4. Przekazanie sprzętu jest dokonywane nieodpłatnie na podstawie umowy darowizny wraz 
z protokołem zdawczo-odbiorczym. 

5. Przekazany sprzęt staje się własnością Obdarowanego, jednakże Obdarowany jest 
odpowiedzialny za jego odpowiednie utrzymanie, konserwację oraz wykorzystywanie przez osoby 
i w celach zgodnych z założeniem projektu. 

6. Obdarowany jest materialnie odpowiedzialny za utratę sprzętu, bądź jego uszkodzenie, które 
nie jest objęte gwarancją lub nie wynika z jego użytkowania zgodnie z przeznaczeniem. 

7. Obdarowany w okresie 2 lat od zakończenia projektu (za zakończenie projektu rozumie się 
zaakceptowanie przez Operatora końcowego rozliczenia projektu grantowego), zobowiązuje się do 
udostępnienia sprzętu na żądanie Darczyńcy w celu przeprowadzenia kontroli w terminie wskazanym 
przez Darczyńcę oraz składania oświadczeń, iż jest w posiadaniu otrzymanego sprzętu 
komputerowego każdorazowo do końca roku kalendarzowego (w ostatnim kwartale 2023 r. oraz 
ostatnim kwartale 2024 r.) oraz na koniec okresu utrzymania efektów projektu grantowego, 
według wzoru stanowiącego załącznik do procedury monitorowania utrzymania efektów ww. 
projektu. 

8. Oświadczenia należy składać w wersji papierowej w Urzędzie Gminy i Miasta w Sianowie, 
ul. Armii Polskiej 30, 76-004 Sianów lub poprzez nadanie w placówce pocztowej na adres Urzędu. 

9. Darczyńca zastrzega sobie prawo żądania okazania sprzętu komputerowego do kontroli stanu 
technicznego i sprawdzenia jego przeznaczenia przez okres 2 lat od daty zakończenia projektu, 
w terminie wskazanym przez Burmistrza Gminy i Miasta Sianów. 



10. W przypadku naruszenia umowy, zbycia lub utraty sprzętu czy jego uszkodzenia, które nie jest 
objęte gwarancją lub wynika z niewłaściwego użytkowania przedmiotu darowizny w okresie 
2 lat od zakończenia projektu Obdarowany zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Darczyńcy 
równowartości środków, które Darczyńca będzie zobowiązany zwrócić Instytucji Pośredniczącej – 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa. 

 
Zapoznałem/-am się z powyższą treścią 

 
 

.....……………………………………………………… 
data i czytelny podpis obdarowanego 



Załącznik do Procedury 

Oświadczenie do umowy nr ……………. 

na dzień …………………. r. (dostarczenie na żądanie Darczyńcy) 

Ja, niżej podpisana/y ……………………..………………………………………………..… (imię i nazwisko), 
zamieszkała/y ……………………………………………………………………… (ulica, kod pocztowy, miejscowość) 
oświadczam, że pozyskany zestaw komputerowy w związku z realizacją Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczącego realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” przez Gminę Sianów, jest 
wykorzystywany przez osobę i do celu zgodnego z założeniem projektu. 

 
 

………………………………… 
(data, imię i nazwisko) 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1

